
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18) Gradsko vijeće 

Grada Novalje na sjednici održanoj dana 15. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o osnivanju poduzetničke zone Zaglava-Prozor 

Članak 1. 

 Mijenja se članak 1., stavak 3. Odluke o osnivanju poduzetničke zone Zaglava – Prozor 

(Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 3/11), te isti sada glasi: 

 „Zemljište uključuje sljedeće katastarske čestice: 

- dio k.č.br. 3405/286 k.o. Novalja, pašnjak Zaglava 

- dio k.č.br. 3405/338 k.o. Novalja, pašnjak 

- dio k.č.br. 3405/339 k.o. Novalja 

- dio k.č.br. 3404/2 k.o. Novalja, pašnjak 

- dio k.č.br. 3404/3 k.o. Novalja, pašnjak 

- dio k.č.br. 3405/261 k.o. Novalja, pašnjak 

- dio k.č.br. 3405/259 k.o. Novalja, pašnjak 

- dio k.č.br. 3405/254 k.o. Novalja 

- dio k.č.br. 3405/369 k.o. Novalja 

- dio k.č.br. 3405/262 k.o. Novalja 

- dio k.č.br. 3405/260 k.o. Novalja 

- k.č.br. 3405/258 k.o. Novalja 

- k.č.br. 3405/346 k.o. Novalja 

- k.č.br. 3405/255 k.o. Novalja 

- k.č.br. 3404/1 k.o. Novalja, pašnjak 

sve sukladno geodetskom situacijskom nacrtu koji je sastavni dio ove Odluke, ali nije predmet 

objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije.“ 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije. 

 

KLASA: 350-01/18-01/55 

URBROJ:2125/06-02/02-18-2 

Novalja, 15. listopada 2018.g.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


